L o R AT Wl

HanmeHoBaHMe NpoAayKTa: Homep npoaykra:
3awuTa KapTepa gsuratena 22.04ABC
Ucnonb3osaTb ana: Bpemsa ycraHoBKU: 20 MUH.

HanmeHoBaHne mogenn: Subaru Forester
MogenbHbin roa: 2011

[Osuratens: 2.0/2.5t

Kopobka nepeaay: AKMM/MKMM

MUHCTPYKLUMA NO yCTaHOBKEe

1. CHATb WTaTHbIN NAACTUKOBBIN MNblAbHUK.

2. YcTaHOBUTb 6OKOBbIE KPOHLUTEMHbI. Kpenutb
6onTamu M6x30 B WTaTHble pe3bboBble OTBEPCTUA
JIOHXXEepPOHOB.

g

3.PaccBepnnTtb ABa oTBEPCTMA A0 AnameTpa 9-10mm.

CocTaB KOMMIEKTA Kpenerka:
YCcTaHOBUTb ABe 3aKknaaHble naaHkmu M8x30. P

Haxusutb 6017l M8x30. Bon'\T/;6X30 .

4. YCcTaHOBUTb 3alLNUTY KapTepa asuratenda. Cnepegm M8x30 ST

KpenuTb AByma 6ontamu M8x30 B WTaTHble Waii6a:

pe3bboBble 0TBEPCTUA KPeNIeHUA Nbl/IbHUKaA. M6 yBen. 2uw.

5. 3aKkpenuTb 3aLWMTy K GOKOBbIM KPOHLUTEMHAM Npu M8 ysen. Swr.

nomouwm 6ontos M8x30. 3aKknagHanA NnaHKa:

6. Bce TOUYKM KpenaeHua NpoTAHYTb. Q
M8x30 2wr. :
ABC.05.01.000.008 & 5, Nk




